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                                   INFORMATORI NR II LIGA E PARË FEMRAT 
                                                                XHIROJA III 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Liges se Parë Femrat, xhiroja III te zhvilluara me 14/15.11.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  

                                                 Xhiroja III  14/15.11.2020
AA Kerasan Prishtina vs Sfera        58:43
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1: Lorena Haxha 
Vezhguesi: Isa Prebreza 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq per sjellje josportive me dy GT u ndeshkua lojtarja Diellza Ismaili.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

United Basketball vs Drita        45:50
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1: Ylli Broja 
Vezhguesi: Ergin Sherifi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive,perveq per sjellje josportive me GT u ndeshkua Olta Zymberi. 
Skuadra B korekte dhe sportive,perveq per sjellje josportive me GT u ndeshkuan lojtaret Mirlinda Daku dhe Dije Daku.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Istogu vs Junior 06     46:65 
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani  
Gjyqtari 1: Almir Kryeziu 
Vezhguesi: Alen Idrizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë

SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Kaçaniku vs Vushtrria    12:100
Gjyqtari kryesor: Edita Lutfiu 
Gjyqtari 1: Rina Berisha 
Vezhguesi: Naim Jashari 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Vendime :
1.Diellza Ismaili ( Sfera) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 50 euro.
1.Dije Daku (Drita ) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 50 euro.
1.Mirlinda Daku  ( Drita ) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 50 euro.
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